
Warszawa, dnia        stycznia 2010 r. 

 

 

BDG-II-3820-35/09 
 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe sprzątanie pomieszczeń 
biurowych wraz z praniem wykładzin oraz wykonywanie usług codziennego, całorocznego sprzątania 
terenu zewnętrznego wokół budynków Ministerstwa Sprawiedliwości. 

 

Ministerstwo Sprawiedliwości jako Zamawiający zawiadamia zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 
1655 ze zm.), Ŝe decyzją Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości, zgodnie z jedynym 
kryterium: cena oferty tj. oferta o najniŜszej cenie, w części I zamówienia (kompleksowe sprzątanie 
pomieszczeń biurowych wraz z praniem wykładzin) została wybrana oferta Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Porządkowe MARKAN Grzegorz Rudecki, Wola Aleksandra, ul. Wolska 88 D, 05-119 
Legionowo (oferta nr 9), z ceną brutto 622.800 zł - jest to oferta z najniŜszą ceną. 

 

Zestawienie wykonawców, którzy nie zostali wykluczeni, ani ich oferty nie zostały odrzucone. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty w części I 

zamówienia 

Punktacja przyznana 
ofercie wg SIWZ 

1 

CLEAN – ARD Artur Cibor 
ul. Wyszogrodzka 3 m 39 

03-337 Warszawa 

Część I: 
898.896,00 

69 

2 

P.U. ROKA Zakład Pracy Chronionej 
Andrzej Ireneusz Kantorski 

ul. Polna 14,97-300 Piotrków Trybunalski 

Część I: 
1.170.738,60 

53 

3 

INWEMER SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Sulejowska 45 

97-300 Piotrków Trybunalski 

Część I: 
1.013.328,24 

61 

5 

POLMAN S.A. 
ul. Na Skraju 68 
02-197 Warszawa 

Część I: 
1.617.648,00 

39 

6 

DGP DOZORBUD Grupa Polska Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5 E 

59-220 Legnica 

Część I: 
914.853,60 

68 

8. 
CLEAN SERVICE Piotr Fabijański 

Chyliczki, ul. Melanii 21 B 
05-500 Piaseczno 

Część I: 
794.429,69 

78 

9. 

Przedsiębiorstwo Porządkowe MARKAN 
Grzegorz Rudecki 

Wola Aleksandra, ul. Wolska 88 D 
05-119 Legionowo 

Część I: 
622.800,00 

100 

10. 

CARTREX 
Kompleksowe Sprzątanie Obiektów 

Janusz Skibiński 
ul. Opaczewska 13 lok. 13, 02-368 Warszawa 

Część I: 
657.100,00 

95 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  
MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI  

Al. Ujazdowskie 11 
00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 52-12-888 
fax 628-97-85, 627-21-93 



 2   

11. 
AWIMA Sp. J. 

ul. 3 Maja 2 B lok. 22 
05-410 Józefów 

Część I: 
939.888,00 

66 

 

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy, Ŝe decyzją Dyrektora 
Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości, zgodnie z jedynym kryterium: cena oferty tj. oferta o 
najniŜszej cenie, w części II zamówienia (wykonywanie usług codziennego, całorocznego 
sprzątania terenu zewnętrznego wokół budynków Ministerstwa Sprawiedliwości) została wybrana 
oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Porządkowe MARKAN Grzegorz Rudecki, Wola Aleksandra, ul. 
Wolska 88 D, 05-119 Legionowo (oferta nr 9), z ceną brutto 622.800 zł - jest to oferta z najniŜszą ceną. 

 

Zestawienie wykonawców, którzy nie zostali wykluczeni, ani ich oferty nie zostały odrzucone. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty w części II 

zamówienia 

Punktacja przyznana 
ofercie wg SIWZ 

1 

CLEAN – ARD Artur Cibor 
ul. Wyszogrodzka 3 m 39 

03-337 Warszawa 

Część II: 
95.016,00 

57 

2 

P.U. ROKA Zakład Pracy Chronionej 
Andrzej Ireneusz Kantorski 

ul. Polna 14,97-300 Piotrków Trybunalski 

Część II: 
103.310,64 

50 

3 

INWEMER SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Sulejowska 45 

97-300 Piotrków Trybunalski 

Część II: 
84.487,20 

64 

6 

DGP DOZORBUD Grupa Polska Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5 E 

59-220 Legnica 

Część II: 
70.491,60 

77 

7 

AUTO-VAN Mirosław Antiporowicz 
ul. Łukowska 5 lok. 65 

04-113 Warszawa 

Część II: 
59.400,00 

91 

11 
AWIMA Sp. J. 

ul. 3 Maja 2 B lok. 22 
05-410 Józefów 

Część II: 
54.184,80 

100 

 
 
Decyzją Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości, na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy, w części 
I zamówienia została odrzucona oferta nr 4 złoŜona przez Wykonawcę TREST Sławomir Gradek, ul. 
Wołoska 70/40, 02-507 Warszawa. 
 

 z up. Dyrektora Generalnego 
 Ministerstwa Sprawiedliwości 

           /-/ 
                                                          Paulina Bijata 

                                                                                Przewodniczący Komisji Przetargowej 


